四国アイランドリーグplusは、10月20日(木)に行われたプロ野球ドラフト会議において、読売ジャイアンツ
から育成8巡目で指名されました、香川オリーブガイナーズの松澤裕介選手への読売ジャイアンツ担当者
による、指名挨拶および入団契約交渉の詳細が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

香川OG 松澤裕介選手

読売ジャイアンツ指名挨拶および入団契約交渉について

記

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2016年11月17日

四国アイランドリーグplus

事務局長坂口裕昭

以上

【日時】 11月21日(月) 10：00～

【場所】 マリンパレスさぬき 2Ｆ「玉藻」（高松市福岡町ニ丁目3番4号）

【出席予定者】
■読売ジャイアンツ

編成本部統括ディレクター 三井 康浩 様
スカウト部 渡辺 政仁 様

■香川オリーブガイナーズ
ドラフト指名選手 松澤 裕介
球団社長 川畑 省三
監督 西田 真二

※交渉がまとまり、契約が結ばれた場合は、引き続き記者会見が開催される予定です。

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp

〒761-8013 香川県高松市香西東町２６７－１

ＴＥＬ ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ ０８７－８０２－１５８１ 担当：加藤

＜お問合せ先＞
●香川オリーブガイナーズ
ＴＥＬ ０８７－８１３－１４６６

http://www.iblj.co.jp/